
 

 

UCHWAŁA NR XVII/86/25 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3a -3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Lidzbarku Warmińskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XVI/130/20 Rady Gminy Kiwity z dnia 29 września  2020 r w sprawie określania 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4238 z 2020 r. oraz 2024 r. 

poz. 5420) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. w ust.4 po pkt.6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: "7) odzież i tekstylia" 

2) w § 2. ust 3 otrzymuje brzmienie: "3. Odzież i tekstylia – obierane są  4 razy w roku -1 raz na kwartał, zgodnie 

z regulaminem utrzymania czystości i porządku w Gminie Kiwity, bądź na bieżąco w punkcie selektywnej 

zbiórki odpadów " 

3) w § 2.  po ust 3 dodaje się ust.4: " 4. Harmonogramy odbierania odpadów komunalnych są dostępne na stronie 

internetowej Gminy Kiwity oraz  w Urzędzie Gminy." 

4) w § 3. ust 1otrzymuje brzmienie: "1. Dla mieszkańców nieruchomości zamieszkałych wyznacza się Gminy 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzony przez  ZGOK Sp. z o. o. za 

pośrednictwem stacji przeładunkowej w Medynach." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Pachucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 3532


		2025-10-02T09:50:49+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




